

Αθλητική Ζωή

ΤΗΝ ΚΥΡΙΑΚΗΝ ΕΙΣ ΤΟ ΣΤΑΔΙΟΝ
ΠΑΝΑΧΑΪΚΗ - ΑΡΗΣ ΚΟΡΙΝΘΟΥ

ΠΑΤΡΑΪΚΟΣ - ΚΟΡΙΘΙΟΣ ΕΙΣ ΠΑΤΡΑΣ

Ζωήν ενδιαφέρον παρουσιάζει ο αγών της Κυριακής δια το Κύπελλον 'Ελλάδος, μεταξύ Παναχαϊκής και 'Αρης Κορίνθου, ο οποίος θα διεξαχθί την 2.30 μ. μ. εις το στάδιον. Ο 'Αρης Κορίνθου μετέχει εις το πρωτάθλημα της Β' 'Εθνικής Κατηγορίας και αποτελεί ισχυρότατον συγκροτήμα.

Εξ άλλου, δια το Κύπελλον 'Ελλάδος, την Κυριακή, ο Παναχαϊκός θα μεταβεί εις Μεσολογγίον, προκειμένου να συναντηθί με την εκεί Α.Ε.Μ.

ΕΙΣ ΠΑΤΡΑΣ ΘΑ ΤΕΛΕΣΘΩ
Ο ΑΓΩΝ ΚΥΠΕΛΛΟΥ ΕΛΛΑΔΟΣ
ΠΑΤΡΑΪΚΟΙ - ΚΟΡΙΘΙΟΙ

Λόγω απογορεύσεως τελεσέως ποδοσφαιρικών αγώνων εις το γήπεδον της 'Αμαλίας, ο Παναχαϊκός Χωροφυλακής και της νομαρχίας 'Ηλείας, καθ' όσον τούτο στερείται καταλληλόν περιβάλλον, ο αγών Κυπέλλου 'Ελλάδος μεταξύ Πατράϊκων και Κορίθιων θα τελεσθί εις Πάτρας την 2ηην τρέχοντων, έπομένον των Χριστουγέννων.

ΟΙ ΔΙΕΘΝΕΙΣ
ΑΓΩΝΕΣ ΠΙΚ - ΠΟΚ
ΕΛΛΑΔΟΣ — ΤΟΥΡΚΙΑΣ

Κατά πληροφορίας εξ 'Αθηνών, σήμερον θα αρχίσουν σιδηροδρομικός εκεί οι αθληταί και οι αθληταί της 'Εθνικής Τουρκικής ομάδος πίκ - ποκ, οι οποίοι την έσπεραν την Κυριακή θα αντιμετώπιζον τας 'Εθνικας ομάδας ανδρών και γυναικών της 'Ελλάδος, εις την Διακρίσεων Σχολών.

Ός έν γνώσει, οι 'Ελληνικοί ομάδες θα καταρτισθούν ως ακολούθως:

Ανδρών: Χριστοδουλάτος, Χαρόπουλος, Γιαννακόπουλος, Αναπρωματικοί: Ζωίδης και Μανδύλας.

Γυναικών: Λουκία Σκριδάνου, Αιμιλία Σκριδάνου, Κώστα και Λουκά.

ΕΚΔΟΜΟΝ
ΤΟΥ ΑΠΟΛΗΘΝΟΣ
ΕΙΣ ΚΟΡΙΝΘΟΝ

Ο 'Απόλλων Πατρών διοργανώνει την Κυριακή έκδομον εις Κορίνθον με πολυτέλη πομπήν, δια τον αγώνα Κυπέλλου 'Ελλάδος με τον 'Απόλλωνα Κορίνθου. Το πρόγραμμα της έκδομης περιλαμβάνει και επίσκεψιν των άρχων των τής Αρχαίας Κορίνθου. Πληροφορία και δηλώσεις συμμετεχόντων εις το θέατρον: 24-23.

Εν τώ μεταξύ, υπό του 'Απόλλωνος καλούνται οι κάτοχοι ποδοσφαιριστάί όπως σήμερον και άραν 3 μ. μ. προσέλθουν δια προπόνησιν εις τών χώρων του εθνικού σταδίου.

Μέσης, Τζουδελέκης, Σαδόπουλος, Λυγερνιάτοπουλος Ι και ΙΙ, Γκολές, Σαπφίροπουλος, Αναγνώ...

ΓΙΑ ΤΗΝ ΝΟΙΚΟΚΥΡΑ...

ΕΚΟΥΡΑΣΗ - ΧΑΡΑ, — ΜΕ —

ΧΛΩΡΙΟ

ΗΛΙΟΣ,

Γιατί θα σ'ς ένθουσι-
ση, θα σ'ς ίκανοποιή-
ση, θα σ'ς έλθοι.

ΟΛΟΛΕΥΚΑ ΡΟΥΧΑ

ΟΝΕΙΡΟ !!

ΚΑΘΑΡΙΖΕΙ
● ΛΕΥΚΑΙΝΕΙ
● ΑΠΟΛΥΜΑΙΝΕΙ

Μπάνια, λεκάνες, νεροχύ-
τες, πλακάκια κλπ.

ΖΗΤΗΣΑΤΕ ΤΟ ΑΠΟ
ΤΟΝ ΠΑΝΤΟΠΩΛΗ ΣΑΣ

ΠΩΛΗΣΙΣ

ΜΟΝΟΝ

ΧΟΝΔΡΙΚΗ

Πλ. Γεωργίου 22 τηλ. 52-41

ΜΙΚΡΑΣΙΑΤΙΚΗ ΚΑΤΑΣΤΡΟΦΗ

ΕΙΣΑΓΩΓΗ ΕΙΣ ΤΗΝ ΙΣΤΟΡΙΟΓΡΑΦΙΚΗΝ ΘΕΩΡΗΣΙΝ ΤΗΣ

Εξεσθδή και πλείστα εις τα κεντρικά βιβλιοπωλεία 'Αθηνών και όλων των πόλεων της χώρας τό επί τη συμπλήρωσι 40 ετών μοναδικόν βιβλίον του γνωστού ιστορικού συγγραφέως Κ. Κώστα Τριανταφύλλου με τον άνα τίτλον. Δεν είναι εξιστορήσιον των συμβάντων, δια όποια όλην ή πολύ είναι γνωστά, αλλά μία κριτική ανάλυσις του μεγάλου και φοβερού εθνικού γεγονότος, των συνθηκών και των αιτίων του.

Μέχρι σήμερον, κατ' έξοχον δια το έθνος, άντι μέγα θέμα ύπάρχον και εξετίθεντο κομματαί άπόψεως βενεζελικά ή αντιβενεζελικά. Πρώτη φορά δι' αυτό το βιβλίον επιχειρείται ή θεωρησις του μακράν κομματος μονοπλευρών έξεσθων, άλλα τελείως αντικειμενική και εθνική. 'Η νέα γνώμη, άπληγμένη προκαταλήψεων εκ του παρελθόντος, άφείκει να παραβλέπαι και να κρίνι άντιμετώπιζαται και άναίσταται όλην την εθνικήν αυτήν συμφορήν.

Ο συγγραφέας έχει ύπ' όφιν τον όλην την διδική και ποστασάτων και παραπομπών — κάπου 1.000 βιβλία. 'Αναφέρει όλα τα βιβλία και τούς συγγραφείς του Μικρού. 'Ελαιογραφία και άλλες όψεις έγραψαν δια την Μικρά έκστραση μέχρι σήμερον όλων των παρατάξεων, συγγραφέας, πεζογράφος, ποιητής κλπ.

Εν Πάτραις, πωλείται εις τα Πρακτορεία Τύπου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΑ, την όποιαν και παραβεί μετ' άποστασάτων και παραπομπών — κάπου 1.000 βιβλία. 'Αναφέρει όλα τα βιβλία και τούς συγγραφείς του Μικρού. 'Ελαιογραφία και άλλες όψεις έγραψαν δια την Μικρά έκστραση μέχρι σήμερον όλων των παρατάξεων, συγγραφέας, πεζογράφος, ποιητής κλπ.

Εν Πάτραις, πωλείται εις τα Πρακτορεία Τύπου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΑ, την όποιαν και παραβεί μετ' άποστασάτων και παραπομπών — κάπου 1.000 βιβλία. 'Αναφέρει όλα τα βιβλία και τούς συγγραφείς του Μικρού. 'Ελαιογραφία και άλλες όψεις έγραψαν δια την Μικρά έκστραση μέχρι σήμερον όλων των παρατάξεων, συγγραφέας, πεζογράφος, ποιητής κλπ.

Εν Πάτραις, πωλείται εις τα Πρακτορεία Τύπου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΑ, την όποιαν και παραβεί μετ' άποστασάτων και παραπομπών — κάπου 1.000 βιβλία. 'Αναφέρει όλα τα βιβλία και τούς συγγραφείς του Μικρού. 'Ελαιογραφία και άλλες όψεις έγραψαν δια την Μικρά έκστραση μέχρι σήμερον όλων των παρατάξεων, συγγραφέας, πεζογράφος, ποιητής κλπ.

Εν Πάτραις, πωλείται εις τα Πρακτορεία Τύπου

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΒΙΒΛΙΟΓΡΑΦΙΑ, την όποιαν και παραβεί μετ' άποστασάτων και παραπομπών — κάπου 1.000 βιβλία. 'Αναφέρει όλα τα βιβλία και τούς συγγραφείς του Μικρού. 'Ελαιογραφία και άλλες όψεις έγραψαν δια την Μικρά έκστραση μέχρι σήμερον όλων των παρατάξεων, συγγραφέας, πεζογράφος, ποιητής κλπ.

Πατρικά Ημερολόγια

ΣΤΑ ΠΕΤΑΧΤΑ

Η προχθεσινή θεομηνία, που έπληξε την περιοχή των Πατρών, έπρεσβυνε τούσας ζήμιας, ώστε αδιασθέντ κι' αν είναι ή κρατική μέριμνα, είναι αδύνατον να καλυφθούν.

—Πρός τούτο, άποτελεί άνάγκη να κινητοποιηθί και ή ιδιωτική συνεισφορά.

—Αι έκδηλώσεις φιλαλληλίας δεν έλλαιψον από την πόλιν μας και έλπίστηκε ότι θα ύπάρξουν τούταίς εις βαθμόν ίκανοποιητικόν.

—Ταυτόχρονα, θα πρέπει να κινηθούν προς την κατεύθυνσιν και οι φιλοδοξιακά άργαναί, των όποιων ή συμβολή εις την περιποίησιν αυτήν, δεν άμφισβάλουμεν ότι θα είναι σημαντική.

—Όταν υψίσταται τό μεγάλο δράμα των πλημυροπαθών συμπολιτών μας, θα άπεδίδει εις περιττήν πολυτέλειαν ή απαιτησις έπισκευής όδών της πόλεως.

—Αν και ή άνάγκη αυτή είναι εξ έκείνων, που χρήζουν άμεσου θεραπευτός.

—Με την πεποίθησιν, ότι προσφέρουμεν υγιά ύπηρεσίαν εις την πόλιν, συνιστάμεν εις τον κ. δήμαρχον να ενδιαφερθί και δια την έπισκευήν του μικρού τμήματος της όδου Καραϊσκάκη, άπό τήν Λεωφόρον Γούναρη μέχρι τής Πατρώας, ίνα μη δυσχεραίνεται ετι περαιτέρω ή συγκοινωνία εις τό σημείον τούτο.

—Άλλως, ή δαπάνη θα είναι έντελώς άσχημα, δεδομένου ότι άπαιτείται να καλυφθούν λακούβες με όλην πιστάσσειν.

—'Η αίσθησις άναμονής του κεντρικού σιδηροδρομικού σταθμού δεν θερμαίνεται, παρά τό γεγονός, ότι πληθαίνουν τα Χριστούγεννα και ή ψυχρά ένγνετο περισσότερο αίσθησις.

—'Ας άναμείψουν οι άρμόδιοι τον ΣΠΔΠ, διότι άποτελεί και αυτό ένα στοιχείον, που δυσχεραίνει την προσέλευσιν των ταξιδιωτών — πελατών.

—Επίσης άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.

—'Επειδή άνεσθέρη, ότι μετά την 2αν προΐννη, ή αίσθησις άναμονής κλείει και οι άναμονόμενοι ζήνοι να διαπεραστούν εις Κρουνηρόν δια της 'Εκκλησίας, ύποχρεούμενοι να κατασκευάσιν εις ένοδοχεία και ούχι στασίους εις τάς καρέκλας των μη λειτουργούντων, καί' έκείνην την άραν, καφεώνων, έκτίθενται εις τό ψυχός και την βροχήν.